Wodzisław Śl. 24.09.2019 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Dot: 
przetargu nieograniczonego dotyczącego zadania: „Przebudowa części wejściowej Miejskiej Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu Śląskim wraz z lokalizacją windy dla osób niepełnosprawnych”
PYTANIE 1

Prosimy o wskazanie lokalizacji wrzutni na książki.

Odpowiedź:

Wrzutnia na książki ma być usytuowana w projektowanym wiatrołapie na parterze budynku. Będzie ona częścią witryny wejściowej zewnętrznej, tak aby użytkownik biblioteki mógł z zewnątrz ( nie wchodząc do wiatrołapu ) wrzucić książki do pojemnika. Część przeszklenia witryny będzie dopasowana do zakupionej wrzutni ( szerokość, wysokość otworu ). Wrzutnia nie będzie połączona z systemem bibliotecznym. 

PYTANIE 2

Prosimy o wskazanie pomieszczeń, w których mają być malowane ściany i sufity.

Odpowiedź:

Pomieszczenia przeznaczone do malowania to : wiatrołap i hol na parterze budynku oraz hol, wiatrołap i pom. księgowości na piętrze budynku. 
PYTANIE 3
Prosimy o ponowne przeanalizowanie szklenia w zestawach aluminiowych:

· prosimy o potwierdzenie, że zestawy aluminiowe wewnętrzne (P2 i P4) nie muszą być szklone szkłem bezpiecznym;

· prosimy o potwierdzenie, że zestawy aluminiowe zewnętrzne (oznaczenie na zestawieniu stolarki P1 i P3) muszą być szklone szkłem P3 czyli antywłamaniowym, czy też wystarczy szklenie szkłem bezpiecznym P2;

· prosimy także o określenie pakietu szybowego dla każdego zestawu aluminiowego (pakiet szybowy składa się z trzech szyb – czy zarówno szyba zewnętrzna i wewnętrzna mają być tej samej klasy bezpieczeństwa, czy też np. tylko jedna strona ma być bezpieczna)? 

Odpowiedź:

Zestawy wewnętrzne P2 oraz P4 nie muszą być szklone szkłem bezpiecznym. Zestawy zewnętrzne P1 oraz P3 mają być szklone szkłem antywłamaniowym P3 składającym się z zestawu od strony wewnętrznej – szkło bezpieczne od strony zewnętrznej – antywłamaniowa.

PYTANIE 4:

Instalacja c.o. - brak przedmiarów w zakresie demontażu na parterze oraz przeniesienia grzejnika na I piętrze . Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Należy dodać do przedmiaru w dziale - Roboty Inne, pozycję kosztorysową dotyczącą przeniesienia 
grzejnika na piętrze. 
Poz. 131 - Istniejący grzejnik pod oknem – przeniesienie na ścianę wraz z robotami towarzyszącymi - 1 kpl. 
Na parterze brak grzejnika do przełożenia. 
PYTANIE 5:

Kanalizacja deszczowa – brak przedmiarów w zakresie wykopów, podsypki piaskiem, zasypywania i zagęszczenia. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź:

W związku z pracami dotyczącymi kanalizacji deszczowej poz. 130 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zew. 160 mm wraz  z wykopem, wywozem i utylizacją gruntu oraz podsypką i obsypką piaskową, a także zasypaniem i zagęszczeniem” - 18,0 m. 

Nawierzchnia z kostki wraz z podkładami ujęta została w dziale „Nawierzchnia z kostki betonowej”.

PYTANIE 6:

W przedmiarze brak pozycji dotyczących instalacji elektrycznej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: 

Dokumentacja obejmuje branże instalacji elektrycznych wraz z osobnym przedmiarem.

PYTANIE 7:

W projekcie brak oświetlenia awaryjnego - przed wejściem głównym do budynku. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Istniejące oświetlenie awaryjne nad wejściem głównym należy przed rozpoczęciem robót rozbiórkowych odinstalować, a po wykonaniu całości prac umieścić w tym samym miejscu.

PYTANIE 8:

W związku z  rozbieżnościami w dokumentacji prosimy o wyjaśnienie  czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie obudowy  szybu windowego.

Odpowiedź:

Zamawiający określił, że szyb platformy windy ma mieć obudowę ze szkła co zostało określone w opisie technicznym. 

Do niniejszych odpowiedzi zostaje dołączony „przedmiar robót” uwzględniający zmiany opisu przedmiotu zamówienia w związku z odpowiedziami na pytanie 4 i 5

W związku z odpowiedziami Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Modyfikacji ulega pkt 19,20 i 21 SIWZ poprzez nadanie im następującego brzmienia:
19. ZALECENIA DOTYCZĄCE OPAKOWANIA I OZNAKOWANIA OFERT:
1) Oferty składane są w jednym egzemplarzu w jednej nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie lub opakowaniu.

2) Koperta powinna być zaadresowana na adres:
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna

Ul. Daszyńskiego 2

44-300 Wodzisław Śl.
oraz powinna być opisana następująco: 
Oferta przetargowa na: „Przebudowę części wejściowej Miejskiej Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu Śląskim wraz z lokalizacją windy dla osób niepełnosprawnych”
Nr  sprawy 38.182.2019
oraz powinna być opatrzona dokładnym adresem wykonawcy wraz  numerem telefonu,  adresem maila oraz dopiskiem:
„Nie otwierać przed dniem  2.10.2019 r. godz. 9.00”
3) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w opisem oraz w innym miejscu niż to, które wynika z pkt 20 SIWZ ponosi wykonawca.
20. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:
1) Oferty należy składać na adres:  Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna

Ul. Daszyńskiego 2

44-300 Wodzisław Śl.
Czytelnia
nie później niż do dnia 2.10.2019 r. godz. 8.30
2) Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.
3) W przypadku złożenia oferty  po terminie  zamawiający niezwłocznie zwraca ją Wykonawcy. 
4) Wykonawca przed upływem terminu do składania ofert ma prawo:
a/  wycofać ofertę poprzez złożenie pisemnego powiadomienia z napisem na zewnętrznej kopercie „WYCOFANIE”. Koperty oznakowane w ten sposób będą otwierane w pierwszej kolejności po stwierdzeniu poprawności postępowania wykonawcy oraz zgodności ze złożonymi ofertami; koperty wewnętrzne ofert wycofywanych nie będą otwierane,
b/  zamienić ofertę - powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone wg takich samych zasad jak składana oferta, odpowiednio oznakowanych z dopiskiem „ZAMIANA”. Koperty oznakowane dopiskiem „ZAMIANA” zostaną otwarte i odczytane w pierwszej kolejności po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmian, zostaną dołączone do oferty.
21. OTWARCIE OFERT:
1) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 2.10.2019 r. o godz. 9.00 w czytelni Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna ul. Daszyńskiego 2, 44-300 Wodzisław Śl.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
